

## PEMERINTAH KOTA BINJAI **BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN** PENDAPATAN DAN ASET DAERAH

Alamat : Jalan Jambi Kel. Rambung Barat Kec. Binjai Selatan BINJAI

Binjai, 16 April 2020

Nomor

: 900 - 745/BPKPAD/2020

Sifat

: Segera

Lampiran : 1 (satu) berkas

: Pembatalan Lelang

Kepada Yth.

Kepala Unit Kerja Pengadaan Barang Jasa

Kota Binjai

di-

Binjai

Menindaklanjuti surat Kepala BPKPAD Nomor: 900-742/BPKPAD/2020 Tanggal 16 April 2020 Tentang Pembatalan Lelang dikarenakan adanya Keputusan Bersama Menteri Dalam Negeri dan Menteri Keuangan Nomor 119/2813/SJ dan Nomor 177/KMK.07/2020 Tentana Penyesuaian Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 2020 Dalam Rangka Penanganan Corona Virus Disease 2019 (Covid-19) serta Pengamanan Daya Beli Masyarakat dan Perekonomian Nasional Diktum KEDUA (SKB terlampir) dan Surat Edaran Walikota Binjai Nomor 900-3273 tanggal 16 April 2020 tentang Refocussing Kegiatan dan Realokasi Anggaran Tahap II APBD Kota Binjai Tahun Anggaran 2020 (Surat Edaran terlampir).

Sehubungan dengan hal tersebut diatas kami sampaikan kepada saudara bahwa Anggaran Penyediaan Alat Tulis Kantor Nomor Rekening 4.04.4.04.01.01.10 pada APBD Kota Binjai termasuk yang di Refocussing untuk penanganan keadaan darurat Covid 19, berkenaan dengan hal tersebut diminta kepada saudara untuk dapat membatalkan Proses Lelang Paket Penyediaan Alat Tulis Kantor Satuan Kerja Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah Kota Binjai untuk memenuhi amanat Keputusan Bersama dan Surat Edaran Walikota Binjai tersebut.

Demikian kami sampaikan, untuk perhatiannya diucapkan terima kasih.

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN PENDAPATAN DAN ASET DAERAH KOTA BINJAI

> HELLY HERLINDA, S.E., M.S.M. NIP. 19820902 201003 2 002